

# oda'dan haberler 000

## YENİ YAYINLARIMIZ

Odamızın sürekli yayınları içerisinde yer alacak olan "Sözleşmeli Personel Uygulaması Sempozyumu" nun kitabı basılarak Oda birimlerinde satışa sunulmuştur.

"Türkiye'de Elektronik Sanaayinin Görünümü" ve "Elektrik Savaşları" kitaplarının basımına başlanmış olup, kısa bir süre içinde Oda birimlerine dağıtım yapılmaktadır.

"Orta Gerilim Transformator Merkezlerinin Tasarımı" kitabı İzmir Şubemiz tarafından incelenerek ek bilgilerle genişletilmiştir. İzmir Şubemiz ayrıca işletme, bakım ve danışmanlık konularında yardımcı olacak "Tip Sözleşmeler" konulu bilgileri basılmak üzere düzenlemiş ve basımına başlamıştır. Her iki yayının da kısa süre içinde Oda birimlerine ulaştırılmasına çalışılmaktadır.

## YENİ DÖNEM BİLGİSAYAR KURSLARI

Ankara Şubemiz sürekli bilgisayar kursları yeni dönemde 13 Nisan • 27 Haziran 1987 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. İzmir Şubemiz 2. Bilgisayar kursları 3 Mart 1987 tarihinde başlamıştır.

Adana Şubemiz 16 Mart 1987 tarihinde 1. Grup, 24 Mart 1987'de 2. Grup, 28 Mart 1987'de de 3. Grup Bilgisayar kurslarına başlamıştır. Kurslar 3 ay süreli olacaktır.

## BÖLGE TEMSİLCİLİKLERİMİZ

Samsun Bölge Temsilciliğimizin çalışmalarını yeniden başlatmak amacıyla Ali GÜNEYOĞLU, Murat Meriç KARAOĞUZ ve Cevdet MAMUTOĞLU kurucu olarak atanmışlardır. Bölge Temsilciliği seçimleri 2 ay içerisinde Odamız Yönetim Kurulu sorumluluğunda gerçekleştirilecektir.

Denizli Temsilciliği ve Akhisar Kontrol Bürosunda yemekli gece düzenlenmiştir. Aydın Temsilciliğimizde ise üyelerin birbirleriyle tanışması amacıyla kokteyl verilmiştir.

Antalya Temsilciliğimizin yer sorununu çözmek amacıyla, mülkiyeti Odamıza ait bir yer satın alınmasına karar verilmiştir.

## YENİ PROJE KONTROL BÜROLARI

İzmir Şubemizin Yönetim Kurulu üyeleri bağlı olan tüm temsilciliklerini tek tek gezerek, çalışmalarla ilgili bilgi almışlar ve çıkan çeşitli sorunların çözümü için gerekli önlemlerin alınmasını kararlaştırmışlardır.

İzmir Şubeye bağlı olarak Kuşadası, Söke, Tire, ödemiş ve Marmaris'te Proje kontrol büroları açılarak çalışmalara başlanmıştır.

## 2. ULUSAL KONGRE'YE DOĞRU

23-25 Eylül 1987 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan "Elektrik Mühendisliği 2. Ulusal Kongresi ve Sergisi" ile ilgili çalışmalar sürdürülmektedir. Tüm üyelerimizin kongreye -bildirili ya da bildirişiz- katılmalarını bekliyoruz.

## TEKNİK GEZİLER, SEMİNERLER

Ankara Şubemiz 8 Nisan 1987 tarihinde ASELSAN'a teknik gezi düzenleyecektir.

Adana Şubemiz öncülüğünde, 19 Mart 1987 tarihinde, ETMAŞ A.Ş. Ue ortaklaşa "Orta Gerilim Güç Elektroniği ve Zayıf Akım" konulu bir seminer gerçekleştirilmiştir. DSİ'de düzenlenen seminer sonrası katılan üyelerimize kokteyl verilmiştir.

Ankara Şubeye bağlı oluşturulan "Elektrik Enerjisi" ve "Elektro-

nik Sanaayi" komisyonları çalışmalarına başlamıştır.

## KONULU SÖYLEŞİLER

Ankara şubesi çalışma programı içerisinde yer alan çeşitli konularda üyelerle yapılan konulu söyleşiler Odamız lokalinde sürdürülmektedir. Bu dizi çerçevesinde "Çemobil Nükleer Kazası Sonucu Ortaya Çıkan Radyasyonun İnsan Sağlığı Üzerindeki Etkileri" konulu söyleşi ODTÜ'den uzmanların katılımıyla gerçekleştirilecektir. Ayrıca "Elektrik Enerjisi Sorunu" konulu tartışma da yakın dönemde yapılacaktır.

Ankara Şubemizde 4.3.1987 tarihinde Yılmaz ONAY ve Rutkay AZİZ'in katıldığı tiyatro konulu söyleşi yapılmıştır.

## SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU'NDAN

Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nun etkinlikleri içerisinde yer alan Elektrik bölümlerinden mezun üyelerimize bu bölümlerin son sınıf öğrencilerinin tanışıp, iletişimlerinin sağlanması amacıyla gerçekleştirilen kokteyller dizisi sürmektedir. Bu kapsamda 27 Mart 1987 tarihinde Gazi Üniversitesi Elektrik Bölümü mezunlarıyla son sınıf öğrencileri Odamız lokalinde biraraya gelmişlerdir. Oldukça kalabalık ve neşeli bir ortamda geçen kokteyle G.Ü. Elektrik Müh. Böl. Başkanı Prof. Dr. Tuncay BİR AND, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Teoman ALPTÜRK ve TMMOB Genel Sekreteri Bülent TANIK da katılmışlardır.

Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nun düzenli olarak gerçekleştirdiği "Cumartesi Video Gösterileri", Odamız lokalinde her hafta saat 15.00'de sürmektedir.